
UCHWAŁA  Nr XXI/128/20  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 

Siemkowice położonego w budynku przy ulicy Powstania Styczniowego 1 w miejscowości Radoszewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 471 i poz. 782)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem lokalu użytkowego o pow. 32,97 m2 , stanowiącego własność Gminy 

Siemkowice, usytuowanego w budynku przy ulicy Powstania Styczniowego 1 w Radoszewicach, na rzecz 

dotychczasowego najemcy, który po umowie zawartej na czas oznaczony, wnioskuje o zawarcie kolejnej umowy, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2. Umowa zostanie zawarta na okres 3 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


